T.C. ERCIYES UNIVERSITESI
EDEBIYAT FAKULTESI

AKADEMIK SINIF DANISMANLARI OGRENCi GORUSME GUN VE SAATLERI CiZELGESI

(2024-2025 BAHAR YARIYILI)

BOLUM SINIF ADI SOYADI GUN SAAT YER Dé[giLI KURUMSAL E-MAIL
Cerkes Dili ve Kiiltiirti 1 Ars. Gor. Dr. Serdar Yilmaz Sali 10.00-12.00 D238 33861 serdary@erciyes.edu.tr
Cerkes Dili ve Kiiltiirii 2 Ars. Gor. Dr. Serdar Yilmaz Sali 10.00-12.00 D238 33861 serdary@erciyes.edu.tr
Cerkes Dili ve Kiiltiirii 3 Ars. Gor. Dr. Serdar Yilmaz Sali 10.00-12.00 D238 33861 serdary@erciyes.edu.tr
Cerkes Dili ve Kiiltiirii 4 Ars. Gor. Dr. Serdar Yilmaz Sali 10.00-12.00 D238 33861 serdary@erciyes.edu.tr

Cin Dili ve Edebiyati 1 Dr. Ogr. Uyesi Didem Yilmaz Carsamba | 08.10-10.00 D-243 33882 didem@erciyes.edu.tr
Cin Dili ve Edebiyati 2 Arag. Gor. Dr. Giilhanim Taskiran Sal1 13.00-15.00 D-241 33883 gtaskiran(@erciyes.edu.tr
Cin Dili ve Edebiyat1 3 Dog. Dr. Nurcan Kalkir Cuma 15.00-17.00 D-224 33876 nurcan@erciyes.edu.tr
Cin Dili ve Edebiyat 4 Dr. Ogr. Uyesi Feyza Gorez Sali 15.00-17.00 D-243 33878 fgorez(@erciyes.edu.tr
Ermeni Dili ve Kiiltiirii 1 Aras. Gor. Dr. Ilhan Aslan Carsamba | 14.00-16.00 A-117 33940 ilhanaslan@erciyes.edu.tr
Ermeni Dili ve Kiiltiirii 2 Aras. Gor. Dr. [lhan Aslan Carsamba 14.00-16.00 A-117 33940 ilhanaslan@erciyes.edu.tr
Ermeni Dili ve Kiiltiirii 3 Aras. Gor. Dr. IThan Aslan Carsamba | 14.00-16.00 A-117 33940 ilhanaslan@erciyes.edu.tr
Ermeni Dili ve Kiiltiirii 4 Aras. Gor. Dr. Ilhan Aslan Carsamba | 14.00-16.00 A-117 33940 ilhanaslan@erciyes.edu.tr
Felsefe 1 Aras. Gor. Esra Halict Carsamba | 10.00-12.00 A-732 33695 esrahalici@erciyes.edu.tr
Felsefe 2 Aras. Gor. Esra Halict Carsamba | 10.00-12.00 A-732 33695 esrahalici@erciyes.edu.tr
Felsefe 3 Dog. Dr. Vedat Celebi Cuma 10.00-12.00 A-733 33699 vedatcelebi@erciyes.edu.tr
Felsefe 4 Aras. Gor. Esra Halici Carsamba | 10.00-12.00 A-Z32 33695 esrahalici@erciyes.edu.tr
Ibrani Dili ve Kiiltiirii 1 Dr. Ogr. Uyesi Arzu Cebe Carsamba | 13:00-15:00 D-239 33944 arzucebe@erciyes.edu.tr
Ibrani Dili ve Kiiltiirii 2 Dr. Ogr. Uyesi Arzu Cebe Cargamba | 13:00-15:00 D-239 33944 arzucebe(@erciyes.edu.tr
Ibrani Dili ve Kiiltiirii 3 Dr. Ogr. Uyesi Arzu Cebe Carsamba | 13:00-15:00 D-239 33944 arzucebe@erciyes.edu.tr
Ibrani Dili ve Kiiltiirii 4 Dr. Ogr. Uyesi Arzu Cebe Carsamba | 13:00-15:00 D-239 33944 arzucebe@erciyes.edu.tr
Ingiliz Dili ve Edebiyati 1 Dr. Ogr. Uyesi Betiil Atesci Kogak Sal1 13:00-15:00 A-209/B 33816 batescikocak@erciyes.edu.tr
Ingiliz Dili ve Edebiyat: 2 Dr. Ogr. Uyesi Abdurrahman Kara Cuma 08:00-10:00 A-217 33817 a.kara@erciyes.edu.tr
Ingiliz Dili ve Edebiyat: 3 Ogr. Gér. Nilgiin Karsan Cuma 13:00-15:00 A-216 33814 nolgun@erciyes.edu.tr
Ingiliz Dili ve Edebiyat: 4 Ogr. Gor. Dr. Ahmet Ipsirli Persembe | 15:00-17:00 A-214 33813 aipsirli@erciyes.edu.tr
Japon Dili ve Edebiyati 1 Ars. Gor. Dr. Nihan Atli Usta Cuma 10.00-12.00 A-118 33856 natli@erciyes.edu.tr
Japon Dili ve Edebiyati 2 Ars. Gor. Dr. Giiliz Dogan Persembe | 10.00-12.00 A-118 33864 gulizenbatan@erciyes.edu.tr
Japon Dili ve Edebiyati 3 Ogr. Gor. Dr. Nihan Kara Sali 13:00-14:30 D-244 33858 nihankara@erciyes.edu.tr
Japon Dili ve Edebiyati 4 Ogr. Gor. Dr. Ayhan Kusgulu Carsamba | 11:00-13:00 D-237 33859 kusculu@erciyes.edu.tr
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Kore Dili ve Edebiyati 1 Aras. Gor. Dr. Mehmet Olger Cuma 15.00-17.00 D-238 33901 mehmetolcer@erciyes.edu.tr
Kore Dili ve Edebiyati 2 Aras. Gor. Dr. Candan K. Giray Sali 13.00-15.00 D-244 33899 cgiray(@erciyes.edu.tr
Kore Dili ve Edebiyati 3 Dr. Ogr. Uyesi Dursun Essiz Persembe | 10.00-12.00 D-228 33902 dessiz@erciyes.edu.tr
Kore Dili ve Edebiyati 4 Aras. Gor. Dr. Nihan K. Harmanci Cuma 13.00-15.00 D-245 33904 nkharmanci@erciyes.edu.tr
Rus Dili ve Edebiyati 1 Dr. Ogr. Uyesi Sule Yilmaz Carsamba | 13.00-15.00 D-253 33838 suleyilmaz@erciyes.edu.tr
Rus Dili ve Edebiyati 2 Dr. Ogr. Uyesi Arif Yildirm Pazartesi 10.00-12.00 D-251 33842 arifyildirim@erciyes.edu.tr
Rus Dili ve Edebiyati 3 Dr. Ogr. Uyesi Hiiseyin Parlak Sali 15.00-17.00 D-254 33839 hparlak@erciyes.edu.tr
Rus Dili ve Edebiyati 4 Dr. Ogr. Uyesi Erdem Ering Carsamba | 13.00-15.00 D-252 33835 erinc@erciyes.edu.tr
Sanat Tarihi 1 Ars. Gor. Dr. Israfil Mutlu Persembe | 10:00-12:00 A-117 33663 israfilmutlu@erciyes.edu.tr
Sanat Tarihi 2 Dog. Dr. Ashi Sagiroglu Carsamba | 09:00-11:00 A-116 33658 asagiroglu@erciyes.edu.tr
Sanat Tarihi 3 Dr. Ogr. Uyesi Derya Giineri Pazartesi 10:00-12:00 D-137 33660 dguneri(@erciyes.edu.tr
Sanat Tarihi 4 Dr. Ogr. Uyesi Eyiip Polat Paz;‘gf“‘ 12:00-13:00 | A-113 33655 epolat@erciyes.edu.tr
Sosyoloji 1 Dr. Ogr. Uyesi Zehni Ozmen Carsamba | 10:30-12:30 A-Z 29 33663 zehni@erciyes.edu.tr
Sosyoloji 2 Dog. Dr. A. Yonca Gengoglu Pazartesi 13:00-15:00 A-Z 06 33658 ogencoglu@erciyes.edu.tr
Sosyoloji 3 Dr. Ogr. Uyesi Oltan Evcimen Cuma 10:00-12:00 A-Z 05 33660 oltanevcimen@erciyes.edu.tr
Sosyoloji 4 Dog. Dr. A. Burak Kahraman Pazartesi 13:30-15:30 A-Z 04 33655 burakkahraman@erciyes.edu.tr
Tarih 1 Arag. Gor. Dr. Ozer Ozocak Carsamba | 13.00-15.00 A 108 33621 ozerozocak@erciyes.edu.tr
Tarih 2 Aras. Gor. Dr. Nebil Karaduman Carsamba | 13.00-15.00 A 108 33621 nkaraduman@erciyes.edu.tr
Tarih 3 Arag. Gor. Neslihan Demir Bedir Carsamba | 10.00-12.00 A 109 - neslihandemir@erciyes.edu.tr
Tarih 4 Aras. Gor. Dr. Turan Sagir Carsamba | 13.00-15.00 A 108 33621 turansagir@erciyes.edu.tr
1
Tiirk Dili ve Edebiyat: (L vell Prof. Dr. Suzan Suzi Tokatlh Sal1 10.00-12.00 A-Z16 33562 suzant@erciyes.edu.tr
Ogretim)
Tiirk Dili ve Edebiyati 2 Prof. Dr. Miimtaz Sarigigek Persembe | 15.00-17.00 A-Z09 33563 mumtazs@erciyes.edu.tr
(I. Ogretim)
Tiirk Dili ve Edebiyati @ 02- ) Arag. Gor. Seving Y. Yesilyurt Persembe 13.00-15.00 A-Z19 33574 syakut@erciyes.edu.tr
. Ogretim
Tiirk Dili ve Edebiyati a. 0; tim) Prof. Dr. Galip Giiner Carsamba | 13.00-15.00 A-Z10 33564 gunerg(@erciyes.edu.tr
Tiirk Dili ve Edebiyati . (")gretim) Dog. Dr. Gokge Y. Peler Sali 13.00-15.00 A-Z25 33565 gokcepeler@erciyes.edu.tr
Tirk Dili ve Edebiyat: a C"){;etim) Aras. Gor. Dr. Muhammet Kaya Carsamba | 10.00-12.00 A-Z18 33566 mkaya@erciyes.edu.tr
Tiirk Dili ve Edebiyati i 04 ; Aras. Gor. Dr. Mustafa Cengiz Carsamba | 13:00-15:00 A-Z717 33567 mcengiz@erciyes.edu.tr
. Ogretim
Tiirk Halkbilimi 1 Dog. Dr. Z. Niliifer Nahya Persembe | 10.00- 12.00 A 121 33554 znilufernahya@erciyes.edu.tr
Tiirk Halkbilimi 2 Dr. Ogr. Uyesi Ibrahim Karaca Sal 08.10-10.10 A 126 33956 ibrahimkaraca@erciyes.edu.tr
Tiirk Halkbilimi 3 Dog. Dr. Nabi Azeroglu Pazartesi 08.00-10.00 A 120 33951 nabiazeroglu@erciyes.edu.tr
Tiirk Halkbilimi 4 Dog. Dr. Betiil Gorkem Carsamba | 10.00-12.00 Al22 33553 baydogdu@erciyes.edu.tr
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